



PRODUTTORE	Cam-Evolution srl, Via Saloni 90 Chioggia (Ve) - CE N° CEITA1G5G.
INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)	Cozze 100%. Contiene MOLLUSCHI. ALLERGENI può contenere: CROSTACEI, PESCE, SEDANO E SOLFITI.
INDICAZIONI DI QUALITA'	Confezionato in atmosfera protettiva. Senza conservanti.
VALORI NUTRIZIONALI	Valori per 100 g di prodotto: Energia KJ 351 - Kcal 84, Grassi 2,7 di cui acidi grassi saturi 0,52, Carboidrati 3,4 di cui zuccheri 0,3, Fibre 0, Proteine 11,7, Sale 0,29.
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C, una volta aperta la confezione consumare entro 24 ore.
CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE	Perfetto come antipasto o come condimento per la pasta. Da consumare previa cottura.
ISTRIZIONI PER LA PREPARAZIONE	- FORNO A MICROONDE: cuocere nella stessa vaschetta compreso il liquido di cottura, dopo aver forato la pellicola per circa 3 minuti a 700W. - PADELLA: versare il contenuto in padella, compreso il liquido di cottura a fuoco medio per 2 minuti mescolando di tanto in tanto.

VALORI NUTRIZIONALI	Energia KJ 299 - Kcal 72 Grassi 2,5 di cui acidi grassi saturi 0 Carboidrati 2,2 di cui zuccheri 2,2 Fibre 0 Proteine 10,2 Sale 0
----------------------------	---

